
    
        
            
        
            
        

    


        

        


        Galvenā izvēlne
        Pāriet uz saturu


        
            


        



    
        



    	
                Uz sākumu
            
	
            Mans If
        
	
            Izvēlne
            
                    
                        
                            
                            Meklēšana if.lv
                        

                    


                    	
                                    
                                        Privātpersonām
                                    
                                    
                                        	
                                                            Apdrošināšana
                                                            
                                                                	
                                                                                Auto KASKO
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Motociklu KASKO
                                                                                                                                                    
	
                                                                                OCTA
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Mājoklis
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Mājdzīvnieki
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Ceļojumi
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Viedierīces
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Veselība
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Nelaimes gadījumi
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Citi veidi
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Velosipēdi
	Civiltiesiskā atbildība
	Ārzemnieku veselība
	Atpūtas kuģošanas līdzekļi


                                                                                

                                                                        


                                                            

                                                        
	Pieteikt atlīdzību
	Kontakti


                                    

                                
	
                                    
                                        Uzņēmumiem
                                    
                                    
                                        	
                                                            Apdrošināšana
                                                            
                                                                	
                                                                                Būvniecības uzņēmumiem
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Būvniecības visu risku apdrošināšana


                                                                                

                                                                        
	
                                                                                Veselībai
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Veselības apdrošināšana
	Kritiskās slimības
	Nelaimes gadījumiem


                                                                                

                                                                        
	
                                                                                Tehnikas apdrošināšana
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Tehnikas apdrošināšana


                                                                                

                                                                        
	
                                                                                Ražošanas uzņēmumiem
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Ražošanas uzņēmumiem
	Viesnīcām, Restorāniem, kafejnīcām
	Tirdzniecības uzņēmumiem


                                                                                

                                                                        
	
                                                                                Īpašumiem
                                                                                                                                                            
                                                                                    	Daudzdzīvokļu mājai
	Civiltiesiskās atbildības apdrošināšana


                                                                                

                                                                        
	
                                                                                KASKO
                                                                                                                                                    
	
                                                                                OCTA
                                                                                                                                                    
	
                                                                                Ceļojumiem
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                        
	Pieteikt atlīdzību
	Kontakti


                                    

                                
	
                                    
                                        Par If
                                    
                                    
                                        	Par mums
	Darbs If
	Medijiem
	Atsauksmes
	Ilgtspēja


                                    

                                
	
                                    If Mobile aplikācija
                                


                                    
                        	
                                LV
                            
	
                                    RU
                                


                    

            

        




        
            	

                            Privātpersonām
                        
	

                            Uzņēmumiem
                        
	

                            Par If
                        
	

                            If Mobile aplikācija
                        
	
                        LV
                        
                            	
                                        По-русски
                                    


                        

                    
	
            Mans If
        


        

    
    
        
            	
                        Uz sākumu
                    


            	
                        Meklēt
                    


        

        
                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

            	
                        Uz sākumu
                    


        

    
                







    



    
        




            

                Ups...

                Izskatās, ka nevaram parādīt lapu, kuru meklē!
Iespējams, esam šo lapu izdzēsuši vai pārcēluši citur.



                

        
            
                Apdrošināšana privātpersonām
                
            

                

                
                    Apdrošināšana uzņēmumiem
                    
                
        




            


                
                

        


    




        






    
        
            
                Vai meklēji šo informāciju?

                
            



                	
                                
                                    

                                    Pieteikt atlīdzību
                                    

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Par If
                                    

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Kontakti
                                    

                                

                            



        

    





    
        
            
                
                
            



                	
                                
                                    

                                    Privātpersonām
                                    

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Auto
                                    

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Mājokļa apdrošināšana
                                    

                                

                            



        

    








        
            
                
    	
                    404






            
                    Vienmēr Tev blakus!

                
                    
    
        Apdrošināšana
        	
                        KASKO
                    
	
                        OCTA
                    
	
                        Mājoklim
                    
	
                        Visi veidi
                    


    


                    
    
        Pieteikt atlīdzību
        	
                        Mans If
                    


    


                    
    
        Par mums
        	
                        Par If
                    
	
                        Darbs If
                    
	
                        Medijiem
                    
	
                        Ilgtspēja
                    


    


                    
    
        24/7 palīdzības tālrunis: 67 338 333
        	
                        Palīdzība uz ceļa +371 67 514342
                    
	
                        Sūtīt e-pastu: info@if.lv
                    
	
                        If biroji
                    
	
                        If Apdrošināšanas izplatītāji
                    
	
                        Atteikuma tiesības un pirmslīguma informācija
                    
	
                        Rekvizīti
                    


    


                


            

        

        
            

                
                    
            facebook
            youtube
            instagram
            linkedin

                        © If P&C Insurance AS Latvijas filiāle
                


                
                    	
                If Draudimas LT
            
	
                If Kindlustus EE
            



                    

	
                    Privātuma noteikumi
                
	
                    Cookies
                
	© If P&C Insurance AS Latvijas filiāle



                

            

        

    

        

        


              
        
        

    

   
    





